
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1703

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Kališnická
pravidelná	činnost

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00130/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
40	200,00	Kč

Vyplacená
podpora:
40	200,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
40	200,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

40	200,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
40	200,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Pionýr,	z.	s.	-	117.	pionýrská	skupina	Kalich

Právní	Forma Pobočný	spolek

IČO

DIČ 69057192

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Bc.	MARTIN	PREJZA

Právní	důvod	zastoupení Vedoucí	pionýrské	skupiny



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 831 28.	4.
2020

Spotřeba	materiálu	-
LT	-	plachty	k	jídelně

Příloha	č.2634	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2635	-	Doklad	o
uhrazení

8	190,00	Kč 8	190,00	Kč

2 832 19.	9.
2020

Propagace	-	A	stojan Příloha	č.2636	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2637	-	Doklad	o
uhrazení

5	656,00	Kč 3	478,75	Kč

3 833 20.	11.
2020

Materiál	-	LT	-	stan	týpí
+	lajning

Příloha	č.2638	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2639	-	Doklad	o
uhrazení

27	743,00	Kč 27	743,00	Kč

4 834 20.	11.
2020

Materiál	-	schůzky	-
deskové	hry

Příloha	č.2640	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2639	-	Doklad	o
uhrazení

3	559,00	Kč 788,25	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

2634 FP2020025_s.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 103,85	KB

2635 VPD20039	k	FP25.pdf Doklad	o	uhrazení 25,02	KB

2636 FP2020060_s.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 105,91	KB

2637 Výpis_září.pdf Doklad	o	uhrazení 76,46	KB

2638 FP2020069_s.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 106,38	KB

2639 Výpis	listopad.pdf Doklad	o	uhrazení 91,97	KB

2640 FP2020070_s.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 140,25	KB

2641 Monitorovací	zpráva	2020.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 444,81	KB

2642 web_publicita.jpg Doklad	o	publicitě 237,08	KB

2643 Leták	LT.jpg Doklad	o	publicitě 212,79	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Pionýr, z. s. - 117. pionýrská skupina Kalich 
Lucemburská 1869/42, 130 00 Praha 3 
IČ: 69057192,  
Spolek zapsaný MS v Praze: L 39199 

 
 

1 / 2 

Zpracoval: Martin Prejza 
 
 
Věc:   Monitorovací zpráva k vyúčtování dotací Prahy 3  

1) Údaje o projektech: 

a. Číslo veřejnoprávní smlouvy: 2020/00130/OŠ 

b. Název projektů:  

i. Kališnická pravidelná činnost 

ii. Kališnická prázdninová činnost 

c. Částka celkem poskytnutá MČ Praha 3: 46 800 Kč 

i. 40 200 Kč 

ii.   6 600 Kč 

d. Realizace projektů:  

i. Celoroční pravidelná činnost – týdenní schůzky, jednodenní či víkendové výpravy 1x do 

měsíce, 14 denní letní tábor – leden až prosinec 

ii. 24. 8. – 28. 8. 2020 

2) Zhodnocení projektů - komentáře: 

i. Pravidelná činnost je nosným prvkem naší skupiny. Scházeli jsme se pravidelně v naší 

klubovně poblíž metra Flora. Díky umístění jsme byli schopni naši činnost nabízet 

dětem z okolních škol, především náměstí Jiřího z Poděbrad, náměstí Jiřího z Lobkovic 

či Lupáčova. V rámci činnosti jsme realizovali setkání sportovního, vědomostního i 

dovednostního charakteru. Pro zvýšení gramotnosti dětí jsme zapojili do programů i 

hraní deskových her. Tím, že se děti na schůzky vrací, můžeme sledovat jejich postupný 

intelektuální rozvoj a zároveň s tím individuálně připravovat programy potřebám 

účastníků. Výpravy za poznáním přírody jsme podnikali do okolí Prahy s důrazem na 

ochranu přírody, rozvoj samostatnosti dětí i rozvoj sociálního kontaktu.  

Opakovaný zákaz činnosti způsobený nákazou Covid-19 měl a má přímý dopad na 

trávení volného času dětí, proto jsme se snažili využít parků a dalších venkovních 

prostor Prahy 3 a okolí k individuálním programům pro děti a rodiče.  

 



2 / 2 

Pobytový letní tábor je vyvrcholením naší pravidelné činnosti. Tábor probíhal na 

počátku července. S letošním téma Piráti byli všichni nadšeni, a nakonec se nám 

podařilo poklad Inků získat a rozdělit mezi účastníky. Díky dotaci MČ Prahy 3 se nám 

podařilo obnovit stanové plachty. Tím jsme mohli nabídnout letní tábor více účastníkům 

z Prahy 3 a také lépe zabezpečit kvalitu stravování účastníků. Letní tábor mohl 

proběhnout bez omezení, kapacita letního tábora byla zcela naplněna. 

ii. Příměstský tábor organizujeme již 4. rokem v návaznosti na požadavky MAP Prahy 3. 

Díky zkušenostem z minulých let tak již víme, jakým způsobem koordinovat informační 

toky, abychom naplnili kapacitu tábora. To se v letošním roce podařilo a mohli jsme tak 

všem účastníkům nabídnout zážitky s indiány. Vše probíhalo v lesích a lesoparcích 

v Praze nebo v okolí, čímž byl účelně využíván čas strávený s účastníky, abychom stihli 

co nejvíce programu. Díky dotaci od MČ Prahy 3 jsme mohli také nabídnout tábor za 

velmi příznivých účastnických poplatků, a i z hlediska vedoucích zajistit dostatečné 

organizační zabezpečení. 

3) Zhodnocení projektu – ekonomická část: 

 I přes zákaz činnosti vnímáme projekty jako úspěšné. Zvládlo se udržet počet účastníků, kteří byli do 

projektů zapojeni, ale také se podařilo dostatečně zabezpečit naše akce organizačně. Veškeré akce a 

činnosti se také daly doplnit dostatečnými materiálními kapacitami, takže program a aktivity mohly být 

více zážitkové a více rozvíjet intelekt našich účastníků. 

4) Publicita projektu 

Projekty byly propagovány na našich webových stránkách www.117.cz. Některé z projektů byly dále 

propagovány v rámci serverů dobrytabor.cz či borovice.cz. Některé projekty byly také propagovány 

v rámci veletrhu Volný čas na Trojce. Podpora od MČ Prahy 3 je viditelná na první pohled v rámci našich 

webových stránek, stejně tak je logo MČ Prahy 3 součástí všech letáků akcí. 

 

 






	153 – vyúčtování_Redigováno
	153 – ZZ_Redigováno
	153 – publicita (1)_Redigováno
	153 – publicita (2)_Redigováno



